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מ"ת 34296/07/15 – מדינת ישראל נגד שלום תורגמן
בית משפט השלום באשקלון

17 יולי 2015 מ"ת 34296-07-15 מדינת ישראל נ' תורגמן(עציר)
34278-07-15  

לפני כבוד השופט עידו כפכפי
מדינת ישראל המבקשת

נגד
שלום תורגמן (עציר) המשיב

ב"כ המבקשת - עו"ד יסמין מור

ב"כ המשיב - עו"ד פאוור יורם

המשיב - על ידי שב"ס

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

כתב להגשת  במקביל  וזאת  נגדו,  המשפטיים  ההליכים  תום  עד  המשיב  של  מעצרו  על  להורות  בקשה  בפניי 
אישום בו מיוחסות למשיב עבירות של הפרת צו שנועד להגן על אדם, הפרת הוראה חוקית ואיומים.

נמסר אשר   ,2.7.15 ביום  הגנה  צו  המתלוננת  הוציאה  במסגרתם  הליכים  גרושתו,  למתלוננת,  המשיב  בין 
למשיב, ולאחר מכן הפר את הצו כאשר הגיע לדלת הבית. בגין הפרתו נעצר ולא נכח בדיון במעמד הצדדים בו
הוארך הצו לשלושה חודשים מיום 2.7.15. בדיון נקבע כי נאסר על המשיב להכנס לדירה ברחוב אבן עזרא

39, באשדוד או להמצא במרחק של 500 מטר מהדירה.

תוקף הצו הינו עד ליום 2.10.15.

כשמונים מטר לגן שעשועים הקרוב  הגיע  כי  למשיב  מיוחס  הימים,  ולאחר ששוחרר במעצר  זה  מועד  לאחר 
לבית המתלוננת.
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שאינו הצו  של  קיומו  לעצם  היום  עד  טיעון  זכות  לו  ניתנה  לא  הבנתו  לפי  כי  היום מסתבר  משמיעת המשיב 
מוצדק והגיע כדי לראות את הילדים ועדיין מעוניין לפגוש אותם.

בית משפט מבהיר למשיב כי עליו לבקש במסגרת ה"ט 4479-07-15, דיון במעמד הצדדים לצורך ביטול או
שינוי תנאי הצו כדי שיתאפשר לו להתקרב לבית המבקשת או לפגוש את הילדים בביתם.

בדיון עלה כי יש למשיב הסדרי ראייה של יומיים בשבוע.

עם זאת, התרשמתי מהמשיב ומחומר החקירה כי לא מדובר במסוכנות המצדיקה חלופת מעצר הדוקה, אלא
די בשלב זה בכך שיורחק לתקופה מסוימת מהעיר אשדוד ויורשה לו להכנס לעיר רק בליווי הערב.

לאור כל האמור, יוכל המשיב להשתחרר מן המעצר בתנאים כדלהלן:

1.         נאסר על המשיב ליצור קשר כלשהו עם המתלוננת, לרבות קשר טלפוני. אני קובע כי בשלב זה המשיב
מורחק מהמתלוננת בהתאם לתנאים שנקבעו בה"ט 4479-07-15 וזאת בשלב זה עד לתום ההליכים.

בשלב זה נאסר על המשיב להיכנס לתחומי העיר אשדוד ללא הערב ומובהר לו כי אסור לו להתקרב לדירת
המגורים במרחק הקטן מ-500 מטר או ליצור קשר ישיר עם האישה, אולם רשאי כי צד ג' יפנה לאישה לצורך

קיום הסדרי ראייה הרחק ממקום המגורים.

עוד מובהר כי ככל ובית המשפט לענייני משפחה כי אין עוד צורך בצו כנגד המשיב, או ישנה מתנאיו, יחולו
התנאים שיקבע בית המשפט לענייני משפחה על תנאי שחרורו.

3.         יופקד סך של 1,000 ₪ במזומן. סכום זה אינו תנאי לשחרור ויופקד עד ליום 19.7.15 שעהה 16:00.

בין היתר כערובה להתייצבות המשיב לדיונים, התייצבות לריצוי עונש מאסר בפועל או בעבודות שירות, ולמילוי
אחר הוראות סעיף 48 לחוק ולתשלום הקנס, ו/או הפיצוי, ו/או ההוצאות - אם יוטלו. הוראות אלו יחולו על כל

פקדון שיופקד בתיק, ללא קשר לזהות המפקיד.

4.         להבטחת תנאי השחרור, יחתום המשיב על התחייבות עצמית בסך 10,000 ₪, וכן, הערב מר מלכיאל
ירון ת.ז. 025549486 שפרטיו צויינו לעיל יחתמו על ערבות צד ג' בסך 7,000 ₪ כל אחד.

המשיב יהיה רשאי לצאת את מעצר הבית בליווי ופיקוח צמודים של אחד הערבים הנ"ל, לצורך פגישה בשירות
בבית לדיון  התייצבות  או  דחוף,  רפואי  טיפול  התביעה),  עם  מראש  (בתיאום  דינו  עורך  עם  פגישה  המבחן, 

בלבד. המשפט 
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מובהר למשיב, כי הפרת תנאי מתנאי השחרור, תביא למעצרו החוזר והבאתו בפני שופט.

ג', כי עליהם לדווח למשטרה לאלתר על כל הפרה של תנאי מתנאי השחרור ע"י המשיב, מובהר לערב צד 
שאם לא כן ניתן יהיה לחלט את ערבויותיהם, ואף להאשימם בעבירה של סיוע להפרת צו ביהמ"ש.

ניתנה והודעה היום א' אב תשע"ה,
17/07/2015 במעמד הנוכחים.

עידו כפכפי , שופט

הוקלד על ידי שרה בן זקן
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